
Protokół Nr LXIV/18 

z sesji Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 15 listopada 2018 roku 

 

Otwarcie sesji – godz. 1527 

Zakończenie sesji  – godz. 1630 

 

Ad. 1  

Obrady LXIV sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając radnych 
i przybyłych gości. 

 

Ad. 2 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w 
sesji uczestniczyło 14 radnych (lista obecności radnych oraz  lista obecności sołtysów 
stanowią załączniki do protokołu). 

 

Ad. 3 

Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radnego Pawła Wielgusa. 

 

Ad. 4 

Nie wniesiono uwag do protokołu Nr LXIII z sesji RM z dnia 30 października 2018 roku i 
przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący RM - zapytał czy są uwagi i propozycje do dostarczonego radnym porządku 
obrad (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

Burmistrz - wniósł o wprowadzenie do proponowanego porządku obrad punktu 7A podjęcie 
uchwał - DRUKU NR 1 tj.: projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków - 
dodał, że niewykorzystane środki w budżecie gminy na kulturę, sztukę w wysokości 8 200,00 
zł zostaną przeznaczone na podobny cel w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej.  
 

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku obrad z uwzględnieniem propozycji 
zgłoszonej przez Burmistrza: 

Głosowało 14 radnych:    za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

 
Ad. 6 
 
Przewodniczący RM - złożył informacje z działalności Rady w kadencji 2014 - 2018 
(informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 



 

 

Ad. 7 

 
Burmistrz - złożył informacje z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radków za lata 2002 -
2018 (informacja stanowi załącznik do protokołu). Podziękował Radzie Miejskiej za 
współpracę, odwagę i ryzyko oraz podziękował wszystkim pracownikom Urzędu Miasta i 
Gminy. 
 
  
Ad. 7A 
 
DRUK NR 1 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2018 rok 
 
Przewodniczący RM - poinformował, że Burmistrz uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały i 
poprosił o  przegłosowanie przedmiotowego projektu uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 

Głosowało 14 radnych:    za  -  14  przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

 
Ad. 8 
Nie było. 
 
Ad. 9  
Nie było.   
 
Ad. 10 
 
Burmistrz zaprosił wszystkich na pożegnalne spotkanie podsumowującego współpracę, które 
odbędzie się w sobotę o godz. 1800 . 
 
Burmistrz wspólnie z Przewodniczącym RM z Sekretarzem Gminy i Skarbnikiem Gminy 
złożyli podziękowania i wręczyli symboliczne upominki, które symbolizują okres bardzo 
owocnej i dobrej współpracy. Burmistrz podziękował Przewodniczącemu Rady Miejskiej i 
wszystkim radnym i pracownikom Urzędu Miasta i Gminy za współpracę na rzecz wspólnego 
dobra. 
 
 
Ad. 11 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXIV sesję Rady Miejskiej w 
Radkowie. 
 

 

Protokołowała:     Przewodniczący RM  

L. Połowczuk                w Radkowie 

        Stanisław Hajłasz 

 

 

 



 


